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Općina čaule
37.

Temeljem odredbe članka 68. Zakona o financiranju
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/
93) i članka 27. Statuta Općine Čavle, Općinsko vijeće
Općine Čavle, na svojoj sjednici 24. studenoga 1994. donosi

»Proračun Općine Čavle za 1994.
—prihode od
- raspoređene rashode od
—neraspoređene rashode

(tekuća rezerva)

sadrži:
4.113.225,96 Kn
4.072.225,96 Kn

41.000,00 Kn

ODLUKU

o izmjenama i dopunama Proračuna Opčine čavle za 1994.
godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U općinskom Proračunu Općine Čavle za 1994. (»Slu-
žbene novine« broj 13/94) članak 1. mijenja se i glasi:

BILANCA PRIHODA I RASHODA
A—PRIHODI

Članak 2.

U članku 2. svota »70.000,00 Kn« zamjenjuje se svotom,
»50.000,00 Kn«.

Članak 3.

U članku 3." prihodi i rashodi Prora čuna utvrđeni u
Bilanci prihoda i rashoda za 1994., povećavaju se odnosno
smanjuju kako

U kunama

Prihodi Plan za Povećanje Novi plan
1994. smanjenje za 1994.

Preneseni prihod 204.870,96 0,00 204.870,96

Porez na dobit 25.000,00 35.000,00 60.000,00

Porez na dohodak 2.200.000,00 -300.000,00 1.900.000,00

Por. na pr; nekre. 103.600,00 25.300,00 128.900,00

Porez na potroš. 72.000,00 0,00 72.000,00
Por. od iga. na sreću 300,00 1.600,00 1.900,00
Por. na pr. nekretni. 31.300,00 23.700,00 55.000,00

Por. na imov; ost. por. 86.300,00 0,00 86.300,00

Por. na kuće za odmor 10.900,00 0,00 10.900,00
Porez na reklame 21.000,00 0,00 21.000,00
Porez ,na tvrtku 44.400,00 0,00 44.400,00
Por. na kor. jav. pov. 10.000,00 0,00 10.000,00

Por. na imov; ost. pr. 4.500,00 162.000,00 166.500,00

Upravne pristojbe 2.000,00 0,00 2.000,00
Por. od neraz. cesta 0,00 140.000,00 140.000,00
Šumski doprinos 0,00 22.000,00 22.000,00
Ostale pristojbe 2.500,00 0,00 2.500,00

Prih. po poseb. prop. 29.600,00 344.278,00 373.878,00

Prih. po poseb. prop. 5.000,00 0,00 5.000,00
Kamate 24.600,00 24.400,00 49.000,00
Fin. i por. izravna. 0,00 100.000,00 100.000,00
Zatezne kamate
Spora. za prior. pot.

0,00
$11t

0,00
800,00

219.078,00
800,00

219.078,00

Posebni prihodi 3.821.010,00 -2.628.233,00 1.192.777,00

Komunalna nak. 3.150.000,00 -2.450.000,04 700.000,00
Poslovni prost. 181.000,00 0,00 181.000,00
Stanarina 42.000,00 0,00 42.000,00
Kor. opć . zemlji. 14.000,00 7.000,00 21.000,00
Groblja 434.010,00 -185.233,00 248.777,00

6.474.880,96 .2.361.655,00. 4.113.225,96
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B – RASHODI U kunama
Grupa	 lzdaci Plan za Povećanje	 Novi plan

1994. smanjenje	 za 1994.
40	 Sred. za rad orga. 498.000,00 42.000.00	 540.000,00
400	 Sred. za plaće 358.0()0,00 0,00	 358.000,00
401	 Sred. za mat. tr. 140.000,00 42.000,00	 182.000,00
41	 Sred. za. pos. nam. 1.093.000,00 -486.300,04	 606.699,96

411	 Naknade vijeć . 273.000,00 -49.000,00	 224.000,00
415	 Negospo. invest. 50.000,00 50.000,00	 100.0(10.00
418	 Posebne namjene 770.000,00 -487.300,04	 282.699,96
43	 Poticanje gosp. 192.500,00 165.160,00	 357.660,00
430	 Sred. za razvoj 175.000,00 0,00	 175.000,00
430	 Pokriće gubitab 10.000,00 170.160,00	 180.160,00
430	 Robne rezerve 7.500,00 -5.000,00	 2.500,00

45	 Sred. za druš. dj. 1.480.000,00 -560.900.00	 919.100,00
450	 Obraz. i odgoj 356.000,0() -42.900,00	 313.100,00
452	 Kultura 325.000,00 -155.000,00	 170.000,00
453	 Sport 533.000,00 -267.000,00	 266.000,00
454	 Soc. program 160.000,00 -80.000,00	 80.000,00
459	 Zdravstvo 106.000,00 -16.000.00	 90.000,00
46	 Ostale potrebe 2.832.590,96 -1.255.624,96	 1.576.966,00

461	 Polit. stranke 20.000,00 0,00	 20.000,00
462	 Opća kom. potro. 2.378.580,96 .	 -889.580,96	 1.489.000,00
463	 Groblja 434.010,00 -366.044,00	 67.966,00
47	 Sred. rezervi 70.000,00 -20.000,00	 50.000,00

48	 Ostali rashodi 308.800,00 -246.000,00	 62.800,00

481	 Troškovi pl. pro. 2.800,00 0,00	 2.800,00
481	 'Porez na usluge 0,00 19.000,00	 19.000,00
488	 Tekuća rez. prorač . 306.000,00 -265.000.00	 41.000,00

6.474.880,96 -2.361.665,00	 4.113..225,96

II. POSEBNI DIO

Članak 4.

U članku 4. svota od »6.474.880,96« Kn zamjenjuje se
svotom »4.113.225,96« Kn.

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Grupa Namjena Plan za Novi plan
1994. za 1994.

40 SREDSTVA ZA RAD ORGANA 498.000,00 540.00i),(7)

401 Materijalni troškovi 140.000,00 182.000,00
4010 Plaće 358.000,00 358.000,00

41 SRED. ZA POSEBNE NAMJENE 1.093.000,00 606.699,96

411 Naknade vije ćnicima 273.000,00 224.000,00
415 Negospodar. invest. 50.000,00 100.000,00
418 Sred. za posebne namjene 770.000,00 282.699,96

00 Troškovi reprezent. 3.000,00 3.000,00
01 Troškovi propagande 2.000,00 2.000,00
02 Međunarodna suradnja 2.000,00 2.000,00
03 Nagrade Općine čavle 3.000,00 3.000,00
04 Proslave i pokrovitelj. 50.000,00 70.000,00

• 05 Priprema građ . zembišta 300.000,00 180.000,00
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06 Urbanisti čka dokument. 100.000,00 22.699,96
0 '	 Troškovi izvrš. rješenja 10.000,00 0,00
09 Novi poslovni prostor 300.000,00 0,00

43 SREDSTVA ZA POT1C. RAZ. 192.500,00 357.660,00

430 Sredstva za potic. raz. 192.500,00 357.660,00
1 Sred. za robne rezerve 7.500,00 2.500,00
2 Sred. za razvoj poduzet. 175.000,00 175 .000,00
3 Sred. za pokri će gubitaka 10.000,00 180.160,00

45 •	 SRED. ZA DRUŠ. DJELATNOST1 1.480.000,00 919.100,00

450 Sred. za obraz. i odgoj 356.000,00 313.100,00
4501 Sred. za dj. predšk. odgoja 215.000,00 215.000,00

11 Cijena usluga po djetctu 135.000,00 170.000,00
12 Ulaganje u objekte 	 • 80.000,00 45.000,00

4502 Sred. za osnovno obraz. •	 141.000,00 •	 98.100,00
21 Učeničke marende •	 21.000,00 21.000,00
22 Natjecanje učenika 29.700,00 29.700,00
23 Lektira 9.600,00 9.600,0
24 Audio vizuelna sred. 30.000,00 20.000,00
25 Proslave i manifestacije 10.700,00 0,00
26 Stipen. za nadarene u čen. 40.000,00 17.800,00

451 Sredstva za kulturu 	 325.000,00 170.000,00
00 Čakavska katedra

01 Programski i os. tr. 12.000,00 6.000,00
02
03

•Likovna grupa	 •

Grobnička scena
3.600,00

•

3.600,00
• 	

1.404,0
1.404,00

04 Grupa za tradicije 3.600,00 1.404,00
10 Zavičajni muzej •	 13.200,00

•
4.419,0

11 Zaštita spom. kulturc 10.000,00 3.000,00
12 Znanstveni rad	 20.000,00 10.000,00
22 KUD-ovi 32.000,00 8.200,00
23 Društvo naša djeca 5.000,00 5.000,00
24 Kulturna djelat. mladih 5.0'00,00 1.950,00
25 Poticanje umjet. stvaral. 10.000,00 3.900,00

• 26 Kulturna suradnja 10.000,00 3.900,00
31 Programsko izdavanje knjiga 36.000,00 25.419,00
32 Kulturne akcije.i manifest. 32.000,00 •	 13.000,00

'41 Ulaganje u održ. kult. objekata 100.000,00 52.000,00
51 Grobnički zlx)rnik 3 15.000,00 15.000,00
52 Grobnički list 

• 10.000,00 10.000,0
53 Čakavska katedra 4.000,00 4.000,00

453
•

10
Sred. za djelat. sporta
TSK Rijeka - Čavle

533.000,00
140.000,00

-266.000,0
90.000,00

• 20 B.K. »Sloga« 28.000,00 14.000,00•

21 B.K. »Bajci« 28.000,00 14.000,00
22 B.K. »Cernik« 20.000,00 10.000,00
23 B.K. •»Krenovac« 20.000,00 10.000,00
3 N.K. »Grobničan« •190.000,00 108.000,00
4 0.K.»Grobničan« •14.000,00 7.000,00

• 51 B.K. »Sloga«-1993.	 2.000,00 2.000,0

•

•

52 B.K. »Cernik«-1993. 2.000,00 2.000,00
53 B.K. »Krenovac«-1993.	 - 2.000,00 2.000,00
54 O.K. »Grobničan« 2.000,00 •2.000,00
6 Vatrogasci

•

85.000,00 5.000,0

454 Sredstva za soc. program 160.000,00 80.000,00
10 •	 Pomoć žrtvama rata 52.000,00 47.800,00
11 Sred. za soc. program

• 	 100.000,00 30.000,0
12 Namjena iz '93 (Gin. pregl.)	 • 8.000,00 2.200,00

459 Sred. za programe u zdrav. 106.000,00 90.000,00
10 Ginekološki pregledi 40.000,00 34.322,00

••
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11
19
20

EKG aparat
Preurede. zdr. stanice
Namjena iz '93.

13.322100
i 6.000,00
3•.678110

10.500,00
8.5110,00

36.678,00

46 :SRED. ZA OSTALE POTREBE 2.832.580,96 1.576.966,00

461 Sred. za rad politi. stran. 20.0001)0 20.0011,00

462 Sred. za opću kom. potr. 2.378.570,96 1.489.000,00
4620 Zajednička kom. potrošnja 507.000.00 440.000.00

00 Održ. stamb. fonda 42.000100 11,00
.01 Održ. i kupnja posl. pro. 40.000,00 40.000.00

, 02 Troškovi Fonda KSP (ugovori) 44.400100 44.400,00
03 Troškovi č išć . jav. površ. 4.810,00 4.810,00
04 Javna rasvj. - proširenje 32).670100 305.190,00
05 Ušešće za kupnju autobusa 16.520,00 0,110
06 Učešće po sporaz. za kom. dj. 29.600100 29.600,00
07 Vodoprivredna naknada 0,00 16.000.00

4621 Planovi razvoja 1.871.570,96 1.049.000,00
Nerazvrstane ceste 491.000.00 979.000,00

11 Javna rasvjeta 555.000,00 0,00
12 Rasvjetna tijela 167.000,00 0,00
13 Zelene povr; prošire. grob. 176.800,00 0,00
14 Autobu. st; jav. gov; koš. 182.000,00 20.000,00
15 . Rez. za hit. nepla. interven. 299.770,96 50.000.00

463 Groblja 434.010.00 67.966,011
1 Groblje Cernik 246.072.00 34.000,00
2 Groblje Grobnik 187.938,00 33.966,00

47 SREDSTVA REZERVI 70.000,00 50.000,00

48 OSTALI RASHODI 308.800.00 62.800,00

481 Troškovi platnog prometa 2.8110,00 21.800,00
00 Troškovi pl. pr. - ZAP 2.800,00 2.800.00
01 Nak. za bank. usiuge i pošta. 0,00 100100
10 Porez na usluge 0,00 18.900.00

488 Tekuća rezerva prorač . 306.000,00 41.000,00

'6.474.880,96 4.113.225,96

Članak 5.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu da
nom usvajanja na Op ć inskom vijeću Općine Čavle.

Čavle, 24. studeni 1994.

Predsjednik
Opć inskog, vijeća

Općine Cavle
DaMir Stilinović , v.r.

38.
Temeljem odredbe članka 27. Statuta Općine Čavle,

Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici 6. listopada
1994.- 	 godine donosi

ODLUKU

o dopuni Odiuke o ustrojstvu Upravnog odjela op ćine
eavle

Članak 1.

U dijelu glave 111. sistematizaeije poslova i zadataka.
vrši se dopuna odredbe članka 12., Stavak 2. na na č in
iza točke 4. utvrduju radna mjesta, kako slijedi:

5. STRUČNI REFERENT ZA KOMUNALNE PO-
SLOVE

a) opis poslova i zadaća

- predIaže i provodi unapredenje kvalitete stanovanja.
te pripreme, obavlja i vodi poslove 1.1 svezi s uredenjem
naselja, izgradnje i održavanja koinunalnih objekata, ko-
munalnih i drugih djelatnosti, te izgradnje lokalne infra-
strukture;

- priprema utvrđenje obveze plaćanja komunalne na-
knade, ugovaranje zakupa i najma javnih površina u vlasni-
štvu Općine i naplatu ostalih naknada, s tim u vezi vrši
očevide;

- obavlja kontrolu korištenja-stanova 1.1 vlasništvu Op-
ćine;

- priprema ugovaranje zakupa poslovnog prostora i na-
platu zakupnine kao i održavanje poslovnog prostora te
izgradnje novog poslovnog prostora;

- provodi kontrOlu .održavanja komunalnog 'reda te
obavlja poslove komunalnog redara;
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– naplaćuje mandatne kazne i podnosi prekršajne pri-
jave protiv prekršitelja komunalnog reda,

– priprema ugovaranje i nadzire radove na odrbvanju
zelenih površina, održavanje prometnica i drugih komuni-
kacija u nadležnosti Op ćine, javna rasvjeta, čistoća i sl.;

– obavlja i druge poslove po nalogu načelnika i pročel-
nika Upravnog odjela.

b) VŠS ili SSS tehni čkog usmjerenja, 2 godine radnog
iskustva

c) broj izvršitelja: 1

6. REFERENT ZA UPRAVNE I STRUČNE ,PO-
SLOVE

a) opis poslova i zada ća

– unosi podatke u baze podataka o imovini Op ć inc
(zgrade, ceste, zerldjišta, groblje) i brine o njihovoj ažurno-
sti;

– unosi podatke u baze podataka o građanima, stambe-
nim objektima, poslovnim i proizvodno industrijskim pro-
storima, poduzećima, obrtnicima, kao i ostale podatke zna-
čajne za Općinu i brine o njihovoj ažurnosti;

– vodi evidencije uplata komunalnih naknada, grobnih
taksi i ostalo i ažurira ih;

– priprema podatke za rješenja, obavijesti o korekciji;
– vodi arhivu baza podataka;
– obavlja i druge poslove po nalogu na čelnika i pročel-

nika Upravnog odjela.

b) IV. stupanj stručne spreme, ekonomskog, informa-
tičkog smjera, dvije godine radnog iskustva na poslovima
AOP

c) broj izvršitelja: 1

Članak 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će
sc u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Čavle, 6. liStopada 1994.

OPČ INSKO VIJECE

Predsjedni k
Općinskog vijeća
Damir Stilinović ,

dipl. ing, v.r.

39.
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92) i članka 27. Statuta
Općine Čavle (»Službene novine« broj 14/93), Opć insko
vijeće Općine čavle, na sjednici održanoj 27. listopada
1994. godine, donijelo je

RJEŠENJE

o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Op ćine Čavle

Marinko Dumanić , dosada'šnji član Općinskog Pogla-
varstva Općine Čavle, zadužen za resor gospodarstva i
poduzetništva, razrješuje se dužnosti člana Općinskog Po-
glavarstva, a na vlastiti zahtjev.

Marinko Dumani ć , razrješuje se dužnosti člana Opć in-
skog Poglavarstva s danom 1. studenoga 1994. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Čavle, 27. listopada 1994.

OPČ INSKO VIJEČE OPCINE ČAVLE

Predsjednik
Općinskog vije ća
Damir Stilinović,

dipl. ing, v.r.

40.
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« b.roj 90/92) i članka 27. Statuta
Općine Čavle (>>Službene novine« broj 14/93), Općinsko
vijeće Općine Cavle, na sjednici održanoj 27. listopada
1994. godine, donijelo je

RJEŠ ENJ E

o razrješenju zamjenika načelnika Općine čavle

Marinko Dumanić , dosadašnji zamjenik na čelnika Op-
ćine Čavle, razrješuje se dužnosti zamjenika načelnik
ćine Čavle, a na vlastiti zahtjev.

Marinko Dumanić , razrješuje se duznosti zamjenika na-
čelnika Općine Čavle s danom 1. studenoga 1994. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« županije primorsko-
goranske.

Čavle, 27. listopada 1994.

OPĆINSKO VIJEČE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik
Općinskog viječa
Damir Stilinović,

dipl. ing, v.r.
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41.
Temeljem ćlanka 37. i 45. Zakona o lokalnoj samou-

pravi i upravi (»Narodne novine(< broj 90/92) i članka 27. i
62. Statuta Općine Čavle , (»Službene novine« broj 14/93),
Općinsko vijeće Općine Cavle, na sjednici 24. studenoga
1994. godine donosi

RJEŠENJE

o izboru člana Poglavarstva Općine čavle

Boris Vlaši ć izabran je za člana Općinskog Poglavarstva
Općine Čavle, zadužen za resor gospodarstva i poduzetni-
štva.

IL

Boris Vlaši ć , funkciju člana Općinskog Poglavarstva
Opć ine Čavle obnašat će s danom 1. prosinca 1994. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Čavle, 24. listopada 1994.

OPCINSKO VIJEČE

Predsjednik
Općinskog vijeća
Damir Stilinović,

dipl. ing, v.r.

42.
Temeljem članka 9. Zakona o lokalnoj upravi i samou-

pravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i članka

4, 27. i 43. Statuta Op ćine Cavle (»Službene novine« broj
14/93), Općinsko vije će Općine Cavle, na svojoj sjednici 27.
listopada 1994. donosi

RJEŠENJE

o imenovanju Komisije za izradu prijedloga izgleda, upo-
rabe i čuvanja grba, zastave te određivanja svečane pjesme

kao i načina uvjeta njenog izvođenja

Imenuje se Komisija za izradu prijedloga izgleda, upo-
rabe i čuvanja grba, zastave te određivanja svečane pjesme,
kao i načina uvjeta njenog izvo đenja Općine Čavle u sa-
stavu:

—akademik Lujo Margeti ć
—monsinjor Ivoslav Linić
—glazbenik Josip Forembaher
—dr. Josip Manjgotić
—prof. Marijan Ložar
—glazbenik Ivan Čargonja
—novinar Dražen Herljevi ć
- Zdravko Čargonja
—Stanislav Lukanić .

Djelokrug i način rada Komisije, odredit će Poglavar-
stvo posebnom Odlukom.

IIL

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Čavle, 27. listopada 1994.

OPČINSKO VIJEČE

Predsjednik
Općinskog viječa
Damir Stilinović,

dipl. ing, v.r.


